АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                           СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА             САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.06.2021 г.                                                                                            № 29-р

О присвоении адреса объектам адресации
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным	законом	от	28.12.2013г.	№443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г.  № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района, по итогам проведенной инвентаризации почтовых адресов в населенных пунктах  Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области:
	1. Присвоить  объектам недвижимого имущества   расположенным на территории Соцземледельского муниципального образования следующие   адреса  и добавить в государственный адресный реестр  (приложение № 1).

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального образования	                        О.В.Костикова
Приложение к распоряжению                                                                                                                                                                                                                       от 25.06.2021г  № 29 -р
Адресообразующие элементы существующих объектов адресации, выявленных в границах Соцземледельского муниципального образования, сведения о которых подлежат внесению в государственный  адресный реестр Федеральной информационной адресной системы:                                                                                                                                                                                       Российская Федерация, Саратовская область, Балашовский муниципальный район, Сельское Поселение  Соцземледельское
	№
 п/п
	наименование страны
	наименование
субъекта Российской Федерации
	наименование муниципального района
	наименование
сельского поселения
	наименование населенного пункта
	Наименование
элемента улично-
 дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Номер
дома
	кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация
	Саратовская
область
	Балашовский
муниципальный район
	сельское поселение
Соцземледельское
	поселок Соцземледельский
	Кооперативная
	улица
	4А
	64:06:060501:533

	2.
	Российская Федерация
	Саратовская
область
	Балашовский
муниципальный район
	сельское поселение
Соцземледельское
	поселок Соцземледельский
	Кооперативная
	улица
	7
	64:06:060501:535

 Глава Соцземледельского  муниципального
образования Балашовского муниципального
района Саратовской области                                                                                                               О.В. Костикова